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رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه شهرستان
باسمنج

مردم در امر واکسیناسیون مشارکت فعال داشته باشند ، موثرترین راه برای کنترل بیماری کرونا و جلوگیری از مرگ و میر

، واکسیناسیون است

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن حضور در میان مردم شهرستان باسمنج از نزدیک در جریان مشکلات مردم آن منطقه قرار گرفته و برای رفع مشکلات دستورات لازم صادر

کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر بهمن نقی پور صبح روز جمعه 26 آذرماه ، ضمن حضور چند ساعته خود در میان مردم باسمنج در مسجد جامع ولیعصر ،

سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه این شهرستان بود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سخنرانی خود با اشاره به اهمیت موضوع سلامت ، امنیت و سلامت رو دو شاخص مهم برای زندگی بشر عنوان کرد.

وی افزود برقراری سلامت در جامعه یک موضوع چند بعدی است که در مرحله اول خود افراد باید یک سری مسائل بهداشتی و درمانی را مراعات کنند یک سری مسائل هم به

عهده مسوولین سیستم بهداشت و درمان کشور است و یک بعد هم بعد اجتماعی و فرهنگی و رسانه ای را شامل میشود که همه اینها دست به دست هم داده و سلامت افراد و

جامعه را تامین میکند و اگر یکی از این ابعاد ناهماهنگ عمل کند باعث به خطر افتادن کل سیستم بهداشت و درمان میشود.

دکتر نقی پور با اشاره به افتخاراتی که به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه سلامت کسب شده است افزود: زمانی بود که امکانات بهداشتی و درمانی کافی در کشور

وجود نداشت و مجبور بودیم پزشک متخصص از سایر کشورهای جهان به کشور بیاوریم ولی الان به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، کشور از لحاظ سیستم بهداشتی و

درمانی پیشرفت چشمگیری کرده است ولی بازهم درحد مردم شریف ایران اسلامی نیست و ما باید تمام تلاش خود را در راه ارتقای این سیستم بکار گیریم تا وضعیت از اینی هم

که هست بهتر شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به موضوع بیماری کرونا در جهان و چالشهایی که جهان با آن روبروست افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز با وجود همه مشکلات و کمبود

امکانات با تلاش جهادی همه مردم مخصوصا اراده دولت جدید در واکسیناسیون فوری مردم و با تزریق 100 میلیون دز در 100 روز گام مهمی در کنترل این بیماری منحوس

برداشت.

دکتر نقی پور در پایان سخنان خود با اشاره به لزوم تلاش و فرهنگ سازی عمومی برای ادامه واکسیناسیون به عنوان بهترین راه کنترل بیماری و جلوگیری از مرگ و میر، تشویق

افرادی که تابحال واکسن نزده اند را گامی مهم برای جلوگیری از قطع زنجیره کنترل این بیماری منحوس دانست.
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